
 
 

 

ΜΟΤΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗ  
ΠΡΟΚΗΡΤΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΟ ΤΠΟΣΡΟΦΙΑ 

«ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΠΑΝΣΕΡΜΑΛΗ» 
 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΤ ΕΣΟΤ 2023-2024 
(Προκήρυξη υπ’ αρ. πρωτ. 6567/2.6.2023 Δ Μουςείου Ακρόπολησ) 

 
Πίνακασ Απόρριψησ Τποψηφίων 

(απόφαςη Δ Μουςείου Ακρόπολησ τησ 28ησ/27.09.2023 υνεδρίασ) 
 

Αριθμόσ Πρωτοκόλλου Αίτηςησ 
Τποψηφίου 

Αιτιολογία απόρριψησ (ςυνοπτικά) 

1.  9449/4.9.2023 Τα δικαιολογητικά ςυμμετοχήσ ςτάλθηκαν  
εκπρόθεςμα (ηλεκτρονικώσ ςτισ 2.9.2023). 

 
Πίνακασ Κατάταξησ Τποψηφίων  

(απόφαςη Δ Μουςείου Ακρόπολησ τησ 28ησ/27.9.2023 υνεδρίασ) 
 

Αριθμόσ Πρωτοκόλλου Αίτηςησ Τποψηφίου ειρά κατάταξησ / Βαθμολογία Πτυχίου 
1.  9391/31.8.2023 1η / 9,14 

2.  9420/ 1.9.2023  
(το email με ςυνημμζνα δικαιολογητικά 
παρελήφθη 31.8) 

2η/9,07 

3.  9417/1.9.2023 
(το email κατάθεςησ των δικαιολογητικών 
παρελήφθη 31.8) 

3η/8,91 

4.9418/1.9.2023  
(το email κατάθεςησ των δικαιολογητικών 
παρελήφθη 31.8) 

4η/ 8,81 

5.  9390/31.8.2023 5η/ 8,48 

6. 9337/29.8.2023 6η/ 8,12 

7.  9392/31.8.2023 7η/ 7,83 

 
 
 
 
 
 


